
Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

29 мая 2023 года

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2023 года № 13-275 г. Саратов

О присоединении поселка Карьерный Знаменского 
муниципального образования Ивантеевского муниципального 
района Саратовской области к поселку Знаменский Знаменского 
муниципального образования Ивантеевского муниципального 
района Саратовской области

Рассмотрев ходатайство Ивантеевского районного Собрания Ивантеевского муниципального района Саратовской 
области, на основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области от 3 апреля 
2000 года № 21-ЗСО «Об административно-территориальном устройстве Саратовской области», учитывая заключение 
комиссии по вопросам административно-территориального устройства Саратовской области, Саратовская областная Дума 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присоединить поселок Карьерный Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального райо-
на Саратовской области к поселку Знаменский Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального 
района Саратовской области.

2. Определить наименование объединенного населенного пункта – «поселок Знаменский».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель 
Саратовской областной Думы М. А. Исаев


